این تحریمها و شرایطی که ایجاد کرده بحق خشم و نفرت مردم از جمهوری اسلامی را تشدید کرده و مبارزه برای سرنگونی این حکومت را گسترش بیشتری خواهد داد. ما مردم نمی‌توانیم برای تامین امنیت و آرامش و رفاه خود، تمام دولتهای ارتجاعی دنیا را سر عقل بیاوریم."

حزب کمونیست کارگری ایران/۷ نوامبر ۲۰۱۸ - ۱۶ آبان ۱۳۹۷
حرف این مزدوران روشن است. نقش امپریالیسم و صهیونیسم در منطقه و سیاست آنها در مورد ایران به ما مربوط نیست. ما با سیاست "بزن بریم سرنگون کنیم" موافقیم. این بیچاره‌ها نمی‌فهمند که آمریکا را نباید بر سر عقل آورد، آنها بسیار عاقلانه و طبقاتی و امپریالیستی رفتار می‌کنند. این مزدوران هستند که می‌خواهند عقل مردم ایران را بربایند.

“برسمیت شناختن قراردادهای ۱۹۲۱ و ۱۹۴۰ شوروی و ایران بعنوان مبنای رژیم حقوقی دریای خزر نقطه آغازین موضع روسیه می باشد. در حالیکه روسیه متهم می شود که تمامیت این دو قرارداد را در نظر نمی‌گیرد، باید خاطر نشان ساخت که تمامیت یکی از این دو توافق، یعنی پیمان دوستی ایران و جمهوری شوروی روسیه مصوب فوریه ۱۹۲۱، اول بار توسط ایران نقض گردید. در ۱۹ آبان ۱۳۵۸ (۱۰ نوامبر ۱۹۷۹) ایران بصورت يك جانبه مواد ۵ و ۶ این پیمان را لغو نمود و علت آن را تغییر اوضاع و احوال دانسته است. مگر اوضاع و شرایط منطقه امروز کمتر از گذشته تغییر یافته است؟”